

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby

Rekonštrukcia prevádzkovej budovy sociálnej podniku na ul. Hlavná 2 v obci Pečovská Nová Ves - II. etapa.

JKSO

Názov objektu

EČO

Miesto

Pečovská Nová Ves

IČO

IČ DPH

Objednávateľ

Obec Pečovská Nová Ves

327590

Projektant

Ing. Marek Koval'

Zhotoviteľ

Lechstav, s.r.o., Prešov

44557809

SK2022762599

Spracoval

Lechstav, s.r.o., Prešov

44557809

SK2022762599

Rozpočet číslo

Dňa

CPV

17.02.2020

CPA

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady \ EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplnkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady
1	HSV Dodávky 26 997,90	8	Práca nadčas 0,00	13	GZS 0,00
2	Montáž 39 987,53	9	Bez pevnej podl. 0,00	14	Projektové práce 0,00
3	PSV Dodávky 20 582,84	10	Kultúrna pamiatka 0,00	15	Sťažené podmienky 0,00
4	Montáž 13 678,81	11		16	Vplyv prostredia 0,00
5	"M" Dodávky 0,00			17	Iné VRN 0,00
6	Montáž 0,00			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	ZRN (r. 1-6) 101 247,09	12	DN (r. 8-11)	19	VRN (r. 13-18) 0,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnosť 0,00	22	Ostatné náklady 0,00

Projektant

Dátum a podpis

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis

Pečiatka

D Celkové náklady

23 Súčet 7, 12, 19-22

101 247,10

24 DPH 20,00 % z 101 247,10

20 249,42

25 **Cena s DPH (r. 23-24)**

121 496,52

E Prípochty a odpochty

26 Dodávky zadávateľa

0,00

27 Kízavá doložka

0,00

28 Zvýhodnenie + -

0,00

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby

Rekonštrukcia prevádzkovej budovy sociálnej podniku na ul. Hlavná 2 v obci Pečovská Nová Ves - II. etapa.

JKSO

Názov objektu

Vlastný objekt ASR -...

EČO

Miesto

IČO

IČ DPH

Objednávateľ

Obec Pečovská Nová Ves

327590

Projektant

Ing. Marek Koval'

Zhotoviteľ

Lechstav, s.r.o., Prešov

44557809

SK2022762599

Spracoval

Lechstav, s.r.o., Prešov

44557809

SK2022762599

Rozpočet číslo

Dňa

CPV

CPA

17.02.2020

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady \ EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplnkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady
1	HSV Dodávky 12 650,84	8	Práca nadčas 0,00	13	GZS 0,00
2	Montáž 36 653,03	9	Bez pevnej podl. 0,00	14	Projektové práce 0,00
3	PSV Dodávky 13 761,64	10	Kultúrna pamiatka 0,00	15	Sťažené podmienky 0,00
4	Montáž 12 125,25	11		16	Vplyv prostredia 0,00
5	"M" Dodávky 0,00			17	Iné VRN 0,00
6	Montáž 0,00			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	ZRN (r. 1-6) 75 190,77	12	DN (r. 8-11)	19	VRN (r. 13-18) 0,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnosť 0,00	22	Ostatné náklady 0,00

Projektant

Dátum a podpis

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis

Pečiatka

D Celkové náklady

23 Súčet 7, 12, 19-22 75 190,78

24 DPH 20,00 % z 75 190,77 15 038,15

25 **Cena s DPH (r. 23-24)** **90 228,93**

E Prípochty a odpochty

26 Dodávky zadávateľa 0,00

27 Kízavá doložka 0,00

28 Zvýhodnenie + - 0,00

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Rekonštrukcia prevádzkovej budovy sociálnej podniku na ul. Hlavná 2 v obci Pečovská Nová Ves - II. etapa.

Objekt: Vlastný objekt ASR -...

Objednávateľ: Obec Pečovská Nová Ves
 Zhotoviteľ: Lechstav, s.r.o., Prešov
 Miesto: Pečovská Nová Ves, ul. Hlavná 2

Spracoval:
 Dátum: 17. 2. 2020

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 49 303,89

1 Zemné práce 3 479,21

1	132111101	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm v horninách tr. 1 a 2 súdržných - ručným náradím	m3	64,680	33,45	2 163,49
2	162301101	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 500 m	m3	64,680	1,64	106,33
3	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	64,680	4,10	265,25
4	162501105	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	452,760	0,41	185,18
5	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	64,680	0,73	47,48
6	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	m3	64,680	11,00	711,48

6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 39 006,52

1	622462524	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová mozaiková zrnitosť 2 mm	m2	27,160	18,00	488,88
2	622462572	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová silikónová so zatieranou štruktúrou hr.zrna 1,5 mm	m2	420,127	13,77	5 783,05
3	625250151	STYRODUR 2800 C - PCI, lepený celoplošne bez prikotvenia	m2	27,459	19,85	545,06
4	625250152	Doteplenie konštrukcie hr. 40 mm, systém XPS STYRODUR 2800 C - PCI, lepený celoplošne s prikotvením	m2	8,058	24,00	193,39
5	625250157	Doteplenie konštrukcie hr. 120 mm, systém XPS STYRODUR 2800 C - PCI, lepený rámovo s prikotvením	m2	141,232	32,00	4 519,42
6	625250173	Kontaktný zatepľovací systém hr. 180 mm biely EPS, skrutkovacie kotvy - ZS1	m2	354,828	40,46	14 354,92
7	631362422	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo sietí KARI, priemer drôtu 6/6 mm, veľkosť oka 150x150 mm	m2	333,229	3,54	1 180,63
8	632452251	Cementový poter (vhodný aj ako spádový), pevnosti v tlaku 25 MPa, hr. 60 mm	m2	149,970	36,40	5 458,91
9	632452255	Cementový poter (vhodný aj ako spádový), pevnosti v tlaku 25 MPa, hr. 80 mm	m2	106,360	47,15	5 014,87
10	632452642	Cementová samonivelizačná stierka, pevnosti v tlaku 25 MPa, hr. 3 mm	m2	218,100	6,73	1 467,38

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 6 818,16

11	941941041	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	551,042	2,50	1 377,61
12	941941291	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	2 204,168	1,51	3 328,29
13	941941841	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	551,042	1,66	912,53

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Rekonštrukcia prevádzkovej budovy sociálnej podniku na ul. Hlavná 2 v obci Pečovská Nová Ves - II. etapa.

Objekt: Vlastný objekt ASR -...

Objednávateľ: Obec Pečovská Nová Ves
 Zhotoviteľ: Lechstav, s.r.o., Prešov
 Miesto: Pečovská Nová Ves, ul. Hlavná 2

Spracoval:
 Dátum: 17. 2. 2020

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
14	953946111	Rohový hliníkový profil s integrovanou tkaninou - 100x100	m	132,020	2,51	331,37
15	953946132	Soklový profil hr. 0,8 mm SP 180 (hliníkový)	m	109,060	7,05	769,09
16	953996141	Rohový PVC profil PLY PN s integrovanou tkaninou 100x100 - priznaný vo fasáde	m	39,550	2,51	99,27

PSV Práce a dodávky PSV 25 886,89

712 Izolácie striech, povlakové krytiny 77,33

31	712290010	Zhotovenie parozábrany pre strechy ploché do 10°	m2	97,759	0,79	77,33
----	-----------	--	----	--------	------	-------

713 Izolácie tepelné 12 692,46

44	713111121	Montáž tepelnej izolácie stropov rovných minerálnou vlnou, spodkom s úpravou viazacím drôtom	m2	396,900	3,73	1 482,03
45	631440000600	Doska hr. 120 mm, čadičová minerálna izolácia pre podhlady a stropy - S2	m2	129,438	9,60	1 242,61
46	631440000800	Doska hr. 150 mm, čadičová minerálna izolácia pre podhlady a stropy	m2	137,700	12,00	1 652,40
47	631440001100	Doska hr. 200 mm, čadičová minerálna izolácia pre podhlady a stropy	m2	137,700	16,00	2 203,20
48	713120010	Zakrývanie tepelnej izolácie podláh fóliou	m2	512,660	1,15	589,56
49	283230006600	Parozábrana - fólia z PE hr. 0,2 mm	m2	589,559	1,38	815,95
50	713122111	Montáž tepelnej izolácie podláh polystyrénom, kladeným voľne v jednej vrstve	m2	256,330	2,00	512,66
51	283720009100	Doska EPS 150S hr. 120 mm, na zateplenie podláh a strešných terás, ISOVER	m2	261,457	12,23	3 196,57
52	713132132	Montáž tepelnej izolácie stien polystyrénom, celoplošným prílepením	m2	59,297	5,15	305,38
53	283750000700	Doska XPS STYRODUR 2800 C hr. 50 mm, zateplenie soklov, suterénov, podláh, ISOVER	m2	62,262	11,12	692,10

763 Konštrukcie - drevostavby 8 266,64

70	763138411	Podhlad RIGIPS RF 1x15-DK, upevnenie priame - ST1	m2	256,330	32,25	8 266,64
----	-----------	---	----	---------	-------	----------

764 Konštrukcie klampiarske 494,83

84	764410740	Oplechovanie parapetov z hliníkového farebného Al plechu, vrátane rohov do r.š. 250 mm	m	31,200	15,86	494,83
----	-----------	--	---	--------	-------	--------

766 Konštrukcie stolárske 690,20

93	766621400	Montáž okien plastových s hydroizolačnými ISO páskami (exteriérová a interiérová)	m	22,400	11,58	259,35
94	283290006100	Tesniaca fólia CX exteriér, š. 290 mm, dĺ. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva, polymér, ALLMEDIA	m	11,200	1,65	18,48
95	283290006200	Tesniaca fólia CX interiérová, š. 70 mm, dĺ. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva, polymér, ALLMEDIA	m	11,200	0,66	7,37

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Rekonštrukcia prevádzkovej budovy sociálnej podniku na ul. Hlavná 2 v obci Pečovská Nová Ves - II. etapa.
 Objekt: Vlastný objekt ASR -...

Objednávateľ: Obec Pečovská Nová Ves
 Zhotoviteľ: Lechstav, s.r.o., Prešov
 Miesto: Pečovská Nová Ves, ul. Hlavná 2

Spracoval:
 Dátum: 17. 2. 2020

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
96	611410000100	Plastové okno, izolačné trojsklo, 6 komorový profil, vrátane kovania a vnútorného parapetu	m2	1,800	225,00	405,00

767 Konštrukcie doplnkové kovové

3 665,44

102	767658112	Montáž vrát sekčných sklopných pod strop plochy nad 6 do 9 m2	ks	2,000	182,72	365,44
103	553410046205	Vráta garážové 3400x3000 mm, zateplené lamely v. 500 mm, s prechodovými dverami š. 800 mm, s mechanickým pohonom - VS	ks	1,000	2 000,00	2 000,00
104	553410046206	Vráta garážové 2400x2500 mm, zateplené lamely v. 500 mm, s prechodovými dverami š. 800 mm, s mechanickým pohonom - VS/02	ks	1,000	1 250,00	1 250,00
105	767658125	Montáž vrát sekčných - komponenty mechanického pohonu	ks	1,000	50,00	50,00

Celkom

75 190,78

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby

Rekonštrukcia prevádzkovej budovy sociálnej podniku na ul. Hlavná 2 v obci Pečovská Nová Ves - II. etapa.

JKSO

Názov objektu

Vykurovanie

EČO

Miesto

IČO

IČ DPH

Objednávateľ

Obec Pečovská Nová Ves

327590

Projektant

Ing. Marek Koval'

44557809

SK2022762599

Zhotoviteľ

Lechstav, s.r.o., Prešov

44557809

SK2022762599

Spracoval

Lechstav, s.r.o., Prešov

Rozpočet číslo

Dňa

CPV

CPA

17.02.2020

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady \ EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplnkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady
1	HSV Dodávky 0,00	8	Práca nadčas 0,00	13	GZS 0,00
2	Montáž 374,40	9	Bez pevnej podl. 0,00	14	Projektové práce 0,00
3	PSV Dodávky 6 821,20	10	Kultúrna pamiatka 0,00	15	Sťažené podmienky 0,00
4	Montáž 1 553,57	11		16	Vplyv prostredia 0,00
5	"M" Dodávky 0,00			17	Iné VRN 0,00
6	Montáž 0,00			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	ZRN (r. 1-6) 8 749,17	12	DN (r. 8-11)	19	VRN (r. 13-18) 0,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnosť 0,00	22	Ostatné náklady 0,00

Projektant

Dátum a podpis

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis

Pečiatka

D Celkové náklady

23 Súčet 7, 12, 19-22

8 749,17

24 DPH 20,00 % z 8 749,17

1 749,83

25 **Cena s DPH (r. 23-24)**

10 499,00

E Prípochty a odpochty

26 Dodávky zadávateľa

0,00

27 Kľzavá doložka

0,00

28 Zvýhodnenie + -

0,00

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Rekonštrukcia prevádzkovej budovy sociálnej podniku na ul. Hlavná 2 v obci Pečovská Nová Ves - II. etapa.

Objekt: Vykurovanie

Objednávateľ: Obec Pečovská Nová Ves
 Zhotoviteľ: Lechstav, s.r.o., Prešov
 Miesto: Pečovská Nová Ves, ul. Hlavná 2

Spracoval:
 Dátum: 17. 2. 2020

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

PSV Práce a dodávky PSV 8 749,17

731 Ústredné kúrenie - kotolne 2 648,75

1	7716701396	Kotol plynový, závesný, kondenzačný, Buderus Logamax plus GB 172-24 T 50, s prietokovým ohrevom TVU a reguláciou Logamatic BC25	ks	1,000	1 560,00	1 560,00
2	7738112316	Regulátor Logamatic RC 310, s FA snímačom	ks	1,000	260,00	260,00
3	termoshop	Expanzomat 35 litrov	ks	1,000	39,00	39,00
4	87094002	Komínová sada koncentrická cez strechu DN 80/125	kpl	1,000	260,00	260,00
5	7311000	Montáž kotolne 25 % z dodávky	%	0,250	2 119,00	529,75

733 Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie 573,36

6	733111125	Potrubie z trubiek závitových DN 25	m	2,000	22,50	45,00
7	3C16006	Plast hliníkové potrubie s tepelnou izoláciou D 16x2	m	215,000	1,68	360,34
8	3C20006	Plast hliníkové potrubie s tepelnou izoláciou D 20x2	m	11,000	2,62	28,78
9	3C26006	Plast hliníkové potrubie s tepelnou izoláciou D 26x3	m	5,000	4,97	24,85
10	733101000	Montáž potrubných rozvodov 25% z dodávky	%	0,250	457,60	114,40

734 Ústredné kúrenie - armatúry 1 519,38

11	1920060	Termostatická hlavica HERZ MINI	ks	27,000	16,90	456,30
12	1376622	Pripojovacia súprava HERZ 3000	ks	27,000	26,00	702,00
13	1411303	Uzatvárací ventil – klinový posúvač DN 25	ks	2,000	20,80	41,60
14	734251125	Poistný ventil pružinový DN 25	ks	1,000	15,60	15,60
15	734101000	Montáž armatúr 25% z dodávky	%	0,250	1 215,50	303,88

735 Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá 3 633,28

16	4000	Radiátor panelový STEEL Košice ,KORAD, výšky 600 mm , Typ 20 VK 500/600	ks	2,000	113,10	226,20
17	4001	Radiátor panelový STEEL Košice ,KORAD, výšky 600 mm , Typ 20 VK 600/600	ks	2,000	89,18	178,36
18	4002	Radiátor panelový STEEL Košice ,KORAD, výšky 600 mm , Typ 20 VK 700/600	ks	4,000	102,18	408,72
19	4003	Radiátor panelový STEEL Košice ,KORAD, výšky 600 mm , Typ 20 VK 800/600	ks	4,000	112,19	448,76
20	4004	Radiátor panelový STEEL Košice ,KORAD, výšky 600 mm , Typ 20 VK 1100/600	ks	3,000	184,41	553,23
21	4005	Radiátor panelový STEEL Košice ,KORAD, výšky 600 mm , Typ 20 VK 1200/600	ks	1,000	194,99	194,99
22	4006	Radiátor panelový STEEL Košice ,KORAD, výšky 600 mm , Typ 11 VK 500/600	ks	1,000	93,64	93,64
23	4007	Radiátor panelový STEEL Košice ,KORAD, výšky 600 mm , Typ 10 VK 400/600	ks	7,000	87,39	611,70
24	4008	Radiátor panelový STEEL Košice ,KORAD, výšky 600 mm , Typ 10 VK 500/600	ks	1,000	99,92	99,92

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Rekonštrukcia prevádzkovej budovy sociálnej podniku na ul. Hlavná 2 v obci Pečovská Nová Ves - II. etapa.
Objekt: Vykurovanie

Objednávateľ: Obec Pečovská Nová Ves
Zhotoviteľ: Lechstav, s.r.o., Prešov
Miesto: Pečovská Nová Ves, ul. Hlavná 2

Spracoval:
Dátum: 17. 2. 2020

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
25	4009	Radiátor panelový STEEL Košice ,KORAD, výšky 600 mm , Typ 10 VK 600/600	ks	2,000	106,11	212,23
26	735101000	Montáž radiátorov 20 % z dodávky	%	0,200	3 027,70	605,54

7351		Vykurovacia skúška				374,40
27	HZS	Vykurovacia skúška v trvaní 24 hod	hod	24,000	15,60	374,40

Celkom

8 749,17

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby

Rekonštrukcia prevádzkovej budovy sociálnej podniku na ul. Hlavná 2 v obci Pečovská Nová Ves - II. etapa.

JKSO

Názov objektu

Rekuperácia

EČO

Miesto

IČO

IČ DPH

Objednávateľ

Obec Pečovská Nová Ves

327590

Projektant

Ing. Marek Koval'

Zhotoviteľ

Lechstav, s.r.o., Prešov

44557809

SK2022762599

Spracoval

Lechstav, s.r.o., Prešov

44557809

SK2022762599

Rozpočet číslo

Dňa

CPV

CPA

17.02.2020

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady \ EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplňkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady
1	HSV Dodávky 14 347,06	8	Práca nadčas 0,00	13	GZS 0,00
2	Montáž 2 960,10	9	Bez pevnej podl. 0,00	14	Projektové práce 0,00
3	PSV Dodávky 0,00	10	Kultúrna pamiatka 0,00	15	Sťažené podmienky 0,00
4	Montáž 0,00	11		16	Vplyv prostredia 0,00
5	"M" Dodávky 0,00			17	Iné VRN 0,00
6	Montáž 0,00			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	ZRN (r. 1-6) 17 307,16	12	DN (r. 8-11)	19	VRN (r. 13-18) 0,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnosť 0,00	22	Ostatné náklady 0,00

Projektant

Dátum a podpis

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis

Pečiatka

D Celkové náklady

23 Súčet 7, 12, 19-22 17 307,16

24 DPH 20,00 % z 17 307,16 3 461,43

25 **Cena s DPH (r. 23-24) 20 768,59**

E Prípochty a odpočty

26 Dodávky zadávateľa 0,00

27 Kľzavá doložka 0,00

28 Zvýhodnenie + - 0,00

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Rekonštrukcia prevádzkovej budovy sociálnej podniku na ul. Hlavná 2 v obci Pečovská Nová Ves - II. etapa.
 Objekt: Rekuperácia

Objednávateľ: Obec Pečovská Nová Ves
 Zhotoviteľ: Lechstav, s.r.o., Prešov
 Miesto: Pečovská Nová Ves, ul. Hlavná 2

Spracoval:
 Dátum: 17. 2. 2020

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

D1 Rekuperácia

17 307,16

	Pol52	ovládač C6.1	ks	1,000	162,50	162,50
	Pol53	rekuperačná jednotka - Komfovent Domekt R-450-V (470 m ³ /hod)	ks	2,000	3 526,90	7 053,80
	Pol54	Tanierový ventil plastový 125	ks	46,000	6,50	299,00
	Pol55	Prechodový box k vórovému anemostatu	ks	46,000	50,70	2 332,20
	Pol56	AirFlex 90 ANTIBAKTERIÁLNE-antistatické hygienické potrubie	m	550,000	5,07	2 788,50
	Pol57	Jednorádový rozdeľovač 8x90, montážny priestor 10cm, nie je potrebný servisný otvor	ks	4,000	128,70	514,80
	Pol58	potrubie CoraFlex 160	m	10,000	6,89	68,90
	Pol59	ISOLFLEX 200/50	m	6,000	21,71	130,26
	Pol60	Potrubie DuctMaster ploché 220x90mm	m	4,000	16,90	67,60
	Pol61	DuctMaster plochý výust/prechod 220x90mm-125mm	ks	2,000	16,90	33,80
	Pol62	DuctMaster plochá spojka s úchytom, 220x90mm	ks	2,000	6,50	13,00
	Pol63	Exterierová mriežka	ks	2,000	15,60	31,20
	Pol64	Kotviaci a montážny materiál	ks	400,000	1,95	780,00
	Pol65	Izolačný materiál	ks	1,000	71,50	71,50
	Pol66	Montáž prechodových boxov	ks	46,000	5,85	269,10
	Pol67	Montáž hlavných rozvodov	m	550,000	3,90	2 145,00
	Pol68	Montáž rozvodov vetiev	m	40,000	3,90	156,00
	Pol69	Doprava na stavenisko	ks	1,000	390,00	390,00
	Pol70	Frézovanie otvorov do tehly priemer 100 mm	cm	0,000	0,65	0,00
	Pol71	Frézovanie otvorov do železobetónu priemer 130 mm	cm	0,000	1,30	0,00

Celkom

17 307,16